
REGIONE PIEMONTE BU3 22/01/2015 
 

Regione Piemonte 
Settore Attivita' negoziale e contrattuale - Espropri - Usi civici 
Progettazione esecutiva ed esecuzione dei lavori di ripristino ed integrazione delle connessioni 
storiche tra Sangone e Chisola attraverso il compendio di Stupinigi, denominato “Nichelino 
06”. Avviso di aggiudicazione di appalto. 
 
 
I.1) AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Regione Piemonte – Direzione Affari 
Istituzionali ed Avvocatura – P.zza Castello 165 – 10122 Torino – Tel. 011.432.3009/3643 – Fax 
011.432.3612. 
 
II.1.4) OGGETTO DELL’APPALTO: Progettazione esecutiva ed esecuzione dei lavori di ripristino 
ed integrazione delle connessioni storiche tra Sangone e Chisola attraverso il compendio di 
Stupinigi, denominato “Nichelino 06”. 
 
IV.1) TIPO DI PROCEDURA: Procedura aperta artt. 53 comma 2 lett. b), 54,, 55, 121,122 D.Lgs. 
163/06 s.m.i. ,169 D.P.R  207/10. 
 
IV.2) CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: art. 83 D.Lgs 163/06 e 120 DPR 207/2010  - offerta 
economicamente più vantaggiosa. 
 
V.1) DATA DI AGGIUDICAZIONE: 03.12.2014. 
 
V.2) NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 10. 
 
V.3) SOCIETA’ AGGIUDICATARIA: A.T.I: GIUSTINIANA S.r.l (Mandataria) –  AGROGREEN 
– Frazione Rovereto 5 – 15066 GAVI (AL). 
 
V.4) VALORE TOTALE INIZIALMENTE STIMATO: 1.594.243,32 oltre I.V.A. (di cui oneri della 
sicurezza non soggetti a ribasso d’asta € 23.762,97 ed € 14.049,62 per la progettazione esecutiva). 
 
VALORE FINALE TOTALE DELL’APPALTO: € 1.280.304,29 oltre I.V.A (di cui oneri della 
sicurezza non soggetti a ribasso d’asta € 23.762,97 ed € 11.241,10 per la progettazione esecutiva). 
 

Il Dirigente Responsabile del Settore 
Attivita’ Negoziale e Contrattuale 

Marco Piletta 


